
9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1515 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1516 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1517 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1518 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1519 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1520 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1521 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1522 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1523 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1524 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1525 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1526 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1527 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1528 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1529 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1530 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1531 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1532 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1533 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1534 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1535 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1536 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1537 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1538 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1539 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1540 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1541 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1542 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1543 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1544 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1545 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1546 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1547 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1548 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1549 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1550 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1551 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1552 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1553 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1554 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1555 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1556 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1557 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1558 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1559 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1560 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1561 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1562 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1563 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1564 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1565 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1566 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1567 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1568 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1569 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1570 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1571 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1572 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1573 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1574 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1575 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1576 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1577 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1578 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1579 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1580 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1581 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1582 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1583 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1584 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1585 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1586 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1587 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1588 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1589 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1590 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1591 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1592 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1593 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1594 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1595 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1596 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1597 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1598 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1599 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1600 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1601 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1602 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1603 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1604 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1605 Assinado Digitalmente



9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1606 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 048/2024

O Superintendente de gesto de pessoas da Secretaria Municipal de Ad-

ministraço do Município de Vrzea Grande/MT, no uso de suas atribui-

ções legais;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o benefício de Auxílio Doença, com base no Art. 10 da

Lei Nº 4.648/2020, aos seguintes servidores:

ALEXANDRINA CONCEICAO DE OLIVEIRA, Servidor (a) efetivo (a), ins-

crito sob a Matrícula N° 1955, exercendo o cargo de MERENDEIRA (a),

lotado (a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA, ESPORTE

LAZER no período de 26.10.2023 a 08.11.2023;

ALZIRA OLIVEIRA MOLINA, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob a Matrí-

cula N° 2364, exercendo o cargo de PROFESSOR (a), lotado (a) na Se-

cretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA ESPORTE LAZER no pe-

ríodo de 30.10.2023 a 09.11.2023;

ANDRE ELIAS CRUZ ANTUNES, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob a

Matrícula N° 132922, exercendo o cargo de PSICOLOGO (a), lotado (a) na

Secretaria Municipal de SAÚDE no período de 27.11.2023 a 06.12.2023;

ANDREA ALVES NUNES, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob a Matrícula

N° 3401, exercendo o cargo de AUX. CONSULTORIO DENTARIO (a), lo-

tado (a) na Secretaria Municipal de SAÚDE no período de 02.11.2023 a

30.01.2024;

AZIL DOS ANJOS RAMOS MUNIZ, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob a

Matrícula N° 132740, exercendo o cargo de PROFESSOR (a), lotado (a)

na Secretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA ESPORTE LAZER no

período de 24.10.2023 a 21.01.2024;

BERNADETE DE ALMEIDA SALES DUTRA, Servidor (a) efetivo (a), ins-

crito sob a Matrícula N° 6174, exercendo o cargo de AUX. SERVIÇOS GE-

RAIS (a), lotado (a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA

ESPORTE LAZER no período de 26.11.2023 a 13.05.2024;

CARLA REGINA SOARES CAMPOS, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob

a Matrícula N° 6655, exercendo o cargo de TEC. DE NIVEL SUPERIOR

(a), lotado (a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA ES-

PORTE LAZER no período de 30.10.2023 a 27.01.2024;

CARMINDA ANUNCIACAO DA SILVA, Servidor (a) efetivo (a), inscrito

sob a Matrícula N° 101108, exercendo o cargo de AGENTE COMUNIT-

RIO DE SAÚDE (a), lotado (a) na Secretaria Municipal de SAÚDE no pe-

ríodo de 13.11.2023 a 10.05.2024;

CLAUDIA BARBOSA CAMARGO FERNANDES, Servidor (a) efetivo (a),

inscrito sob a Matrícula N° 8176, exercendo o cargo de PROFESSOR (a),

lotado (a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA ESPORTE

LAZER no período de 11.11.2023 a 24.11.2023;

ELAINE DIAS DA SILVA, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob a Matrícula

N° 12834, exercendo o cargo de AUX. DE SERVIÇOS GERAIS (a), lotado

(a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇO, CULTURA, ESPORTE LA-

ZER no período de 15.12.2023 a 27.05.2024;

ELIANA OLIVEIRA PEREIRA, Servidor (a) efetivo (a), inscrito sob a Ma-

trícula N° 13164, exercendo o cargo de AUX. SERVIÇOS GERAIS (a), lo-

tado (a) na Secretaria Municipal de SAÚDE no período de 27.10.2023 a

23.02.2024;

GEANE WYNGRIT DE OLIVEIRA FIGUEIREDO SILVA, Servidor (a) efe-

tivo (a), inscrito sob a Matrícula N° 130727, exercendo o cargo de TEC. DE

DESENV. EDUC. (a), lotado (a) na Secretaria Municipal de EDUCAÇO,

CULTURA ESPORTE LAZER no período de 13.11.2023 a 12.12.2023;

9 de Janeiro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.396

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1607 Assinado Digitalmente


